
 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/11 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 03 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2011 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257  pkt.1 i  3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) , zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.000,00 zł  

2. Dochody po zmianie wynoszą 15.890.292,73 w tym: 

a) dochody bieżące 10.983.758,73 zł. 

b) dochody majątkowe 4.906.534,00 zł. 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 17.000,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 11.000,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 15.933.375,73 zł. : 

a) wydatki bieżące 10.802.051,73 zł. 

b) wydatki majątkowe 5.137.324,00 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011 

oraz podlega ogłoszeniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr  36/11 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 03 czerwca  2011 roku 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział  
§ 

Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2011 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 
europejskie i inne 

środki 

pochodzące ze 
środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 
europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 
środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 852 Pomoc społeczna plan 

dotychczasowy 
1.614.400,00 1.614.400,00 1.586.400,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 6.000,00 6.000,00 6.000,00     
plan po 

zmianach 
1.620.400,00 1.620.400,00 1.592.400,00     

Rozdział  

85295 

Pozostała działalność plan 

dotychczasowy 
77.800,00 77.800,00 52.800,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 6.000,00 6.000,00 6.000,00     
plan po 

zmianach 
83.800,00 83.800,00 58.800,00     

§ 2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

plan 
dotychczasowy 

52.800,00 52.800,00 52.800,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 6.000,00 6.000,00 6.000,00     
plan po 

zmianach 
58.800,00 58.800,00 58.800,00     

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
15.884.292,73 10.977.758,73 1.871.167,73 112.225,00 4.906.534,00 163.000,00 3.966.038,00 

zmniejszenie        
zwiększenie 6.000,00 6.000,00 6.000,00     
plan po 

zmianach 
15.890.292,73 10.983.758,73 1.878.167,73 112.225,00 4.906.534,00 163.000,00 3.966.038,00 



 3 

                                                                                                         Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  36/11 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 03 czerwca 2011 roku 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2011 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2  3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 

plan dotychczasowy 1.696.918,00 1.683.275,00 13.643,00 
zmniejszenia 7.000,00 7.000,00  
zwiększenia 7.000,00 7.000,00  
plan po zmianach 1.696.918,00 1.683.275,00 13.643,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

plan dotychczasowy 1.431.102,00 1.431.102,00  
zmniejszenia 5.000,00 5.000,00  
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 1.431.102,00 1.431.102,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 87.000,00 87.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 92.000,00 92.000,00  

  

4410 Podróże służbowe krajowe 

plan dotychczasowy 35.000,00 35.000,00  
zmniejszenia 5.000,00 5.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 30.000,00 30.000,00  

 

75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

plan dotychczasowy 6.000,00 6.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 6.000,00 6.000,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 5.000,00 5.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 3.000,00 3.000,00  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 1.000,00 1.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 3.000,00 3.000,00  

852   Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 1.922.145,00 1.922.145,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 1.928.145,00 1.928.145,00  

 85295  Pozostała działalność 

plan dotychczasowy 127.800,00 127.800,00  
zmniejszenia    

zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 133.800,00 133.800,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

plan dotychczasowy 127.800,00 127.800,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 133.800,00 133.800,00  

926   Kultura fizyczna  

plan dotychczasowy 192.680,00 104.985,00 87.695,00 
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia 4.000,00 4.000,00  
plan po zmianach 192.680,00 104.985,00 87.695,00 

 92601  Obiekty sportowe 

plan dotychczasowy 117.695,00 30.000,00 87.695,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 4.000,00 4.000,00  
plan po zmianach 121.695,00 34.000,00 87.695,00 

 



 4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 30.000,00 30.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 4.000,00 4.000,00  
plan po zmianach 34.000,00 34.000,00  

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

plan dotychczasowy 74.985,00 74.985,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 70.985,00 70.985,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 37.000,00 37.000,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 33.000,00 33.000,00  

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 15.927.375,73 10.796.051,73 5.131.324,00 
zmniejszenia 11.000,00 11.000,00  
zwiększenia 17.000,00 17.000,00  
plan po zmianach 15.933.375,73 10.802.051,73 5.131.324,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 6.000,00 zł.  

a) W dziale  852 Pomoc społeczna 6.000,00 zł.  . 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.37.2011.852 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie przyznania dotacji z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego ,, Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”  6.000,00 zł. 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 17.000,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Urzędu Gminy 5.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  na 

potrzeby promocji gminy 2.000,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 6.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.311.37.2011.852  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 18 maja 2011 r.  w sprawie przyznania dotacji  na 

dofinansowanie realizacji programu wieloletniego ,,Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” z przeznaczeniem na dożywianie uczniów w szkołach 6.000,00 zł.  

c) W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 4.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  na 

potrzeby podłączenia basenu odkrytego w Winnicy do urządzeń solarnych 4.000,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 11.000,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe  

5.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 

na potrzeby promocji gminy 2.000,00 zł.  

b) W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 4.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia  bezosobowe  na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 4.000,00 zł.  

 


